

1355 Capital Blvd. • P.O. Box 30013 • Reno, NV 89520-3013  
P 775.834.8080 • F 775.834.8003

## **Addendum No. 5**

### **Fleish Tunnel Project**

PWP Bid No. WA-2014-184  
June 12, 2014

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule are as noted in addenda.

#### **QUESTIONS AND RESPONSES**

**Question No. 1:** On the bid schedules pages 11 and 12 in the clients section, it is requesting “TMWA Project Category”. Could you clarify the intent of this line?

**Response to Question No. 1:** The project category would be Flume Tunnel.

**Question No. 2:** Are contractors able to submit a notarized bid with the notary being licensed in the state where the bid is being prepared? With some contractors preparing the bid in offices out of the state of Nevada, the contractors may need to travel to the state to have the document notarized or have a Nevada licensed notary travel to the office where the bid is being prepared.

**Response to Question No. 2:** Yes.

**Question No. 3:** Will cement cartridges for rock dowels/bolts be acceptable for use on the project, such as Euclid Chemical Company Euco-Bolt Cartridges, or DSI Underground Systems Non-Shrink cementitious anchor grout?

**Response to Question No. 3:** For consistency, bidders shall include rock dowels/bolts in their bids as specified. Such a substitution will require a formal submittal with product information and a written narrative of their planned use after the project has been awarded. However, the Engineer would tentatively be inclined towards acceptance of the substitution for tunnel use, but unlikely to accept the substitution for exterior applications (Portals).